

Ficha técnica del producto



62991



Número de artículo

62991

EAN

4011947046101

Este producto es vegetariano.

Unidades

Unidad	Pedazo *	Cartulina	Rango
Cantidad por unidad base	1	1	25
Peso bruto	2,20	2,20	55,00
Peso neto	2,00	2,00	50,00
Largo x Ancho x Alto (mm)	-	230 x 220 x 130	-
Diámetro (mm)	-	-	-
Cartón / Palet	-	-	25

* Unidad base del artículo

Dimensiones

Valores nutricionales

valor calórico	2001 kJ / 478 kcal
grasas	28,5 g
de las cuales ácidos grasos saturados	11,9 g
hidratos de carbono	45,4 g
de los cuales azúcares	14,0 g
proteínas	8,7 g
sal	0,43 g

Ingredientes

HARINA DE TRIGO, ALMENDRAS (16%), azúcar, GRASA DE MANTEQUILLA PURA, grasa de palma, aceite de colza, HUEVO ENTERO EN POLVO, sal de mesa, LECHE DESNATADA EN POLVO, aroma, emulsificador (mono- y diglicéridos de ácidos grasos, éster polyglycerina de ácidos grasos, lecitina de girasol), colorante carotina, acidulante ácido cítrico

Puede contener rastros de: otras FRUTOS EN CÁSCARA, SOJA, CACAHUETES Y PRODUCTOS DERIVADOS

Alérgenos

Contiene: CEREALES CON GLUTEN, HUEVOS Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS, FRUTO EN CÁSCARA (NUEZ) y PRODUCTOS DERIVADOS

Toda la información se refiere a 100 g.

Fecha de consumo preferente (a partir de la fecha de producción)

6 Meses

{Restlaufzeit}

5 Meses

Regulación genética

Este producto no contiene ninguna materia prima modificada genéticamente según el Reglamento 1829|1830|2003

Estado: 22/02/2026

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: info@edna.de